ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
*

 Số 73 - GM/HU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Sơn Tây, ngày 06 tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI
-----

  Kính gửi: ……………………………………………………………............

Ngày 03/12/2021, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 264-GM/TU

tổ chức các điểm cầu hội nghị trực tuyến trên địa bàn tỉnh về Hội nghị cán bộ toàn

quốc quán triệt, triển khai thực hiện Kết luận và Quy định của Trung ương về công

tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng, Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị trực

tuyến tại điểm cầu huyện, kính mời thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Tập thể Thường trực Huyện ủy, chủ trì điểm cầu huyện.

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVIII.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy khóa XVIII.

- Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 09/12/2021.

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

4. Công tác đảm bảo:

Văn phòng huyện: Chuẩn bị tài liệu cấp phát cho đại biểu dự điểm cầu cấp

huyện; phối hợp với Phòng Cơ yếu – Công nghệ thông tin, Văn phòng Tỉnh ủy thiết

lập đường truyền trực tuyến điểm cầu huyện; chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục

vụ Hội nghị trực tuyến đạt kết quả.

Lưu ý: Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

 Kính mời các đồng chí tham dự hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Trung tâm TT-VH-TT huyện,

- C,PVP huyện,

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu Văn phòng huyện.

         Tôn Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T09:37:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tôn Thanh Hải<TonThanhHai@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T09:38:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!